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KORUKIEPUTIN 
 

 

Ohuehkoista pehmeistä metallilangoista on nopeaa kieputtaa koruja suoraan rullasta tai 

kiepiltä. Sopivia lankapaksuuksia ovat 0,4 - 0,9 mm eli 26 - 20 gaugea. 

Laitteessa on kaksi eri paksuista kieputintankoa. 
 

Allaoleva teksti viittaa pakkauksen mukana tulevaan kuvitettuun englanninkieliseen ohjeeseen. 

 

Kuvat 8-15 

 

Metallilanka solmitaan ensin kieputtimen taivutettuun osaan.  

Kieputin työnnetään pitimessä olevien reikien läpi ja painetaan pohjaan asti. 

Pidin otetaan toiseen käteen ( sopii oikea- ja vasenkätisille ) ja aletaan pyörittää kieputinta.  

Metallilangan annetaan liukua peukalon ja pitimen välissä ja langasta syntyy automaattisesti 

spiraali. 

Valmiin spiraalin langanpäät siistitään ja taitetaan hieman spiraalin sisään. 

Spiraalista voit halutessasi katkoa lyhyempiä pätkiä korun osiksi. 

 

Kuvat 18-26 

 

Metallilangasta tehdyn pitkän spiraalin läpi työnnetään samanpaksuinen tai paksumpi 

metallilanka, jonka pää sidotaan kieputtimen taivutettuun osaan. Spiraalin läpi tulevaa lankaa 

kieputetaan muutama kierros. Sitten jatketaan kieputtamalla spiraalista paksumpi spiraali, jonka 

jälkeen läpi tulevaa lankaa kieputetaan taas muutama kierros ja katkaistaan lopuksi molemmista 

päistä. Yhdistelmä pujotetaan esimerkiksi valmiina saatavaan kaulakorukieppiin. 

 

Kuvat 27-33 

 

Jos haluat muotoilla edellämainittua spiraalia työnnä se takaisin kieputintankoon. Tartu spiraalin 

toiseen päähän ja pyöritä toisella kädellä spiraalia auki. Työnnä nyt spiraalia kasaan ja muotoile 

haluamaksesi. 

Nyt spiraalihelmi on valmis pujotettavaksi helminauhaan jne. 

 

Kuvat 34-38 

 

Yllämainittuun helmen sisään voit myös työntää metallilangan ja tehdä sen molempiin päihin 

kiinnityslenkin. 

 

Vinkkejä: 

 

Ohueen metallilankaan voit myös pujottaa välihelmiä tai lasiputkia ennenkuin alat tehdä spiraalia 

Langan pää kiinnitetään kieputtimen taivutettuun osaan. Ensin kieputetaan jonkin verran 

metallispiraalia, jonka jälkeen annetaan välihelmispiraalin muodostua.  


